

STRABAG Property and Facility Services s.r.o.					
Dodávateľ:		Cenová ponuka č.		2019_CP_OV_11.5	
STRABAG Property and Facility Services s.r.o. Dunajská 32 817 85 Bratislava		Klient:	Úrad pre normalizáciu a metrologiu SR		
		Objekt:	Štefanovičova 3; 811 04 Bratislava		
		Akcia:	Identifikácia miesta únikov na rozvode ÚK a TÚV pre budovu "L"		
Popis:					
Na základe zmluvy o poskytovaní služieb Facility managementu zo dňa 29.4.2016 Vám predkladáme cenovú ponuku na Identifikáciu miesta únikov na rozvode ÚK a TÚV pre budovu "L"					
	MATERIÁL:	MJ	Počet	JC	Cena spolu
1.					
2.					
3.					
4.					
5.					
6.					
7.					
8.					
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
Materiál:					0,00 €
Zaobstarávacie náklady:					
Materiál spolu:					0,00 €
	PRÁCA popis, počet hodín a pracovníkov	MJ	Počet	JC	Cena spolu
1.	vytýčenie trasy rozvodov TÚV a ÚK	kpl	1	690,00 €	690,00 €
2.	identifikácia miesta poruchy				
3.					
4.					
5.					
Práca spolu:					690,00 €
	Ostatné priame náklady:	MJ	Počet	JC	Cena spolu
1.	Doprava	kpl	6	10,00 €	60,00 €
2.					
3.					
4.					
5.					
Ostatné priame náklady spolu:					60,00 €
REKAPITULÁCIA:					
1.	Materiál				- €
2.	Práca				690,00 €
3.	Doprava				60,00 €
Spolu bez DPH					750,00 €
Spolu s DPH (20%)					900,00 €
Doba realizácie :					
Dátum:	28.03.2019	Spracoval:	Oto Vendlér	telefón:	0902 672 184
Hodinové zúčtovacie sadzby:					
Pomocné práce:			Revízie, inžiniering		
Odborné práce - inštalatér, zámočník, kúrenár			Šéf montáže, odborné audity		
Odborné práce - elektrikár, klíma,			Nákladná doprava / km		
Odborný servis, kotlov, opravy MaR a pod.			Doprava do 3,5 t / km		

STRABAG Property and Facility Services s.r.o.													
Dodávateľ:		Cenová ponuka č.		2019_CP_OV_11.4									
STRABAG Property and Facility Services s.r.o.		Klient:	Úrad pre normalizáciu a metrologiu SR										
Dunajská 32		Objekt:	Štefanovičova 3; 811 04 Bratislava										
817 85 Bratislava		Akcia:	Montáž pevného bodu pre ventily na rozvode ÚK pre budovu "L"										
Popis:													
Na základe zmluvy o poskytovaní služieb Facility managementu zo dňa 29.4.2016 Vám predkladáme cenovú ponuku na montáž pevného bodu pre ventily na rozvode ÚK pre budovu "L"													
	MATERIÁL:	MJ	Počet	JC	Cena spolu								
1.													
2.													
3.													
4.													
5.													
6.													
7.													
8.													
9.													
10.													
11.													
12.													
13.													
14.													
15.													
	Materiál:				0,00 €								
	Zaobstarávacie náklady:												
	Materiál spolu:				0,00 €								
	PRÁCA popis, počet hodín a pracovníkov	MJ	Počet	JC	Cena spolu								
1.	rozobratie spojok, demontáž spojok s prírubami	kpl	1	240,00 €	240,00 €								
2.	navarenie pevných bodov, montáž ventilov, natlakovanie												
3.	systému, odskúšanie												
4.													
5.													
	Práca spolu:				240,00 €								
	Ostatné priame náklady:	MJ	Počet	JC	Cena spolu								
1.	Doprava	kpl	1	30,00 €	30,00 €								
2.													
3.													
4.													
5.													
	Ostatné priame náklady spolu:				30,00 €								
	REKAPITULÁCIA:												
1.	Materiál				- €								
2.	Práca				240,00 €								
3.	Doprava				30,00 €								
	Spolu bez DPH				270,00 €								
	Spolu s DPH (20%)				324,00 €								
Doba realizácie :													
Dátum:	25.03.2019	Spracoval:	Oto Vendlér	telefón:	0902 672 184								
<p>Hodinové zúčtovacie sadzby:</p> <table> <tr> <td>Pomocné práce:</td> <td>Revízie, inžiniering</td> </tr> <tr> <td>Odborné práce - inštalatér, zámočník, kúrenár</td> <td>Šéf montáže, odborné audity</td> </tr> <tr> <td>Odborné práce - elektrikár, klíma,</td> <td>Nákladná doprava / km</td> </tr> <tr> <td>Odborný servis, kotlov, opravy MaR a pod.</td> <td>Doprava do 3,5 t / km</td> </tr> </table>						Pomocné práce:	Revízie, inžiniering	Odborné práce - inštalatér, zámočník, kúrenár	Šéf montáže, odborné audity	Odborné práce - elektrikár, klíma,	Nákladná doprava / km	Odborný servis, kotlov, opravy MaR a pod.	Doprava do 3,5 t / km
Pomocné práce:	Revízie, inžiniering												
Odborné práce - inštalatér, zámočník, kúrenár	Šéf montáže, odborné audity												
Odborné práce - elektrikár, klíma,	Nákladná doprava / km												
Odborný servis, kotlov, opravy MaR a pod.	Doprava do 3,5 t / km												

STRABAG Property and Facility Services s.r.o.					
Dodávateľ:		Cenová ponuka č.		2019_CP_OV_11.3	
STRABAG Property and Facility Services s.r.o.		Klient:	Úrad pre normalizáciu a metrologiu SR		
Dunajská 32		Objekt:	Štefanovičova 3; 811 04 Bratislava		
817 85 Bratislava		Akcia:	Montáž ventilov na rozvode ÚK pre budovu "L"		
Popis:					
Na základe zmluvy o poskytovaní služieb Facility managementu zo dňa 29.4.2016 Vám predkladáme cenovú ponuku na montáž ventilov na rozvode ÚK pre budovu "L"					
	MATERIAL:	MJ	Počet	JC	Cena spolu
1.	eflex DN150	ks	4	109,00 €	436,00 €
2.	uzatváracia klapka DN 150	ks	2	73,50 €	147,00 €
3.	skrutka M20x110	ks	16	1,20 €	19,20 €
4.	matica M20	ks	16	0,25 €	4,00 €
5.	varné hrdlo 3/4	ks	4	0,55 €	2,20 €
6.	vypúšťací ventil 3/4	ks	4	4,40 €	17,60 €
7.	rezný kotúč 230	ks	2	3,50 €	7,00 €
8.	kyslík+plyn na zváranie	kpl	1+1	44,00 €	44,00 €
9.					
10.					
11.					
12.					
13.					
14.					
15.					
Materiál:					677,00 €
Zaobstarávacie náklady:					
Materiál spolu:					677,00 €
	PRÁCA popis, počet hodín a pracovníkov	MJ	Počet	JC	Cena spolu
1.	odrezanie rúr, montáž spojok s prírubami	kpl	1	240,00 €	240,00 €
2.	navarenie varných hrdiel, montáž ventilov, napustenie systému, odskúšanie				
3.	odskúšanie				
4.					
5.					
Práca spolu:					240,00 €
	Ostatné priame náklady:	MJ	Počet	JC	Cena spolu
1.	Doprava	kpl	1	30,00 €	30,00 €
2.					
3.					
4.					
5.					
Ostatné priame náklady spolu:					30,00 €
REKAPITULACIA:					
1.	Materiál				677,00 €
2.	Práca				240,00 €
3.	Doprava				30,00 €
Spolu bez DPH					947,00 €
Spolu s DPH (20%)					1 136,40 €
Doba realizácie :					
Dátum:	11.03.2019	Spracoval:	Oto Vendler	telefón:	0902 672 184
Hodinové zúčtovacie sadzby:					
Pomocné práce:			Revízie, inžiniering		
Odborné práce - inštalatér, zámočník, kúrenár			Šéf montáže, odborné audity		
Odborné práce - elektrikár, klíma,			Nákladná doprava / km		
Odborný servis, kotlov, opravy MaR a pod.			Doprava do 3,5 t / km		

STRABAG Property and Facility Services s.r.o.					
Dodávateľ:		Cenová ponuka č.		2019_CP_OV_11.2	
STRABAG Property and Facility Services s.r.o. Dunajská 32 817 85 Bratislava		Klient:	Úrad pre normalizáciu a metrologiu SR		
		Objekt:	Štefanovičova 3; 811 04 Bratislava		
		Akcia:	Montáž ventilov na rozvode ÚK a TUV pre budovu "L"		
Popis:					
Na základe zmluvy o poskytovaní služieb Facility managementu zo dňa 29.4.2016 Vám predkladáme cenovú ponuku na montáž ventilov na rozvode ÚK pre budovu "I" a "L" a TUV pre budovu "L"					
	MATERIAL:	MJ	Počet	JC	Cena spolu
1.	Šupatko DN80	ks	1	100,65 €	100,65 €
2.	Šupatko DN150	ks	2	176,00 €	352,00 €
3.	Koliesko DN80-150	ks	2	19,80 €	39,60 €
4.	Tesnenie gum. OC 80	ks	2	4,40 €	8,80 €
5.	Tesnenie gum. OC 150	ks	4	6,50 €	26,00 €
6.	Ventil. gul. 6/4	ks	1	17,15 €	17,15 €
7.	Gebo spojka 6/4	ks	1	21,80 €	21,80 €
8.	Matica M16	ks	10	0,15 €	1,50 €
9.	Matica M20	ks	32	0,25 €	8,00 €
10.	Skrutka 16x65	ks	10	0,50 €	5,00 €
11.	Skrutka 20x80	ks	32	0,60 €	19,20 €
12.	Rezný kotúč 230	ks	2	3,50 €	7,00 €
13.	Rezný kotúč 125	ks	1	1,50 €	1,50 €
14.					
15.					
Materiál:					608,20 €
Zaobstarávacie náklady:					
Materiál spolu:					608,20 €
	PRÁCA popis, počet hodín a pracovníkov	MJ	Počet	JC	Cena spolu
1.	odrezanie rúr, montáž spojok s prírubami	kpl	1	240,00 €	240,00 €
2.	montáž ventilov, napustenie systému odskúšanie				
3.					
4.					
5.					
Práca spolu:					240,00 €
	Ostatné priame náklady:	MJ	Počet	JC	Cena spolu
1.	Doprava	kpl	1	30,00 €	30,00 €
2.					
3.					
4.					
5.					
Ostatné priame náklady spolu:					30,00 €
REKAPITULÁCIA:					
1.	Materiál				608,20 €
2.	Práca				240,00 €
3.	Doprava				30,00 €
Spolu bez DPH					878,20 €
Spolu s DPH (20%)					1 053,84 €
Doba realizácie :					
Dátum:	11.03.2019	Spracoval:	Oto Vendlér	telefón:	0902 672 184
Hodinové zúčtovacie sadzby:					
Pomocné práce:		Revízie, inžiniering			
Odborné práce - inštalatér, zámočník, kúrenár		Šéf montáže, odborné audity			
Odborné práce - elektrikár, klíma,		Nákladná doprava / km			
Odborný servis, kotlov, opravy MaR a pod.		Doprava do 3,5 t / km			

STRABAG Property and Facility Services s.r.o.													
Dodávateľ:		Cenová ponuka č.		2019_CP_OV_11.1									
STRABAG Property and Facility Services s.r.o. Dunajská 32 817 85 Bratislava		Klient:	Úrad pre normalizáciu a metrologiu SR										
		Objekt:	Štefanovičova 3; 811 04 Bratislava										
		Akcia:	Výmena skorodovaného potrubia na rozvode ÚK pre budovu "L"										
Popis:													
Na základe zmluvy o poskytovaní služieb Facility managementu zo dňa 29.4.2016 Vám predkladáme cenovú ponuku na výmenu skorodovaného potrubia na rozvode ÚK pre budovu "L"													
	MATERIÁL:	MJ	Počet	JC	Cena spolu								
1.	koleno varné 108	ks	2	10,80 €	21,60 €								
2.	rúra čierna 108	bm	1	30,00 €	30,00 €								
3.	rezný kotúč 230	ks	2	3,50 €	7,00 €								
4.	samoodvzduš. ventil 1/2	ks	2	3,95 €	7,90 €								
5.	zvárací drot 3/15	kpl	1	5,65 €	5,65 €								
6.	farba	kg	0,2	16,50 €	3,30 €								
7.	kyslík+plyn na zváranie	kpl	1+1	55,00 €	55,00 €								
8.													
9.													
10.													
11.													
12.													
13.													
14.													
15.													
Materiál:					130,45 €								
Zaobstarávacie náklady:													
Materiál spolu:					130,45 €								
	PRÁCA popis, počet hodín a pracovníkov	MJ	Počet	JC	Cena spolu								
1.	odrezanie rúr, prispôbenie nových rúr, navarenie kolien	kpl	1	210,00 €	210,00 €								
2.	montáž ventilov, napustenie systému, odskúšanie												
3.													
4.													
5.													
Práca spolu:					210,00 €								
Ostatné priame náklady:													
		MJ	Počet	JC	Cena spolu								
1.	Doprava	kpl	1	30,00 €	30,00 €								
2.													
3.													
4.													
5.													
Ostatné priame náklady spolu:					30,00 €								
REKAPITULÁCIA:													
1.	Materiál				130,45 €								
2.	Práca				210,00 €								
3.	Doprava				30,00 €								
Spolu bez DPH					370,45 €								
Spolu s DPH (20%)					444,54 €								
Doba realizácie :													
Dátum:	20.03.2019	Spracoval:	Oto Vendlér	telefón:	0902 672 184								
<p>Hodinové zúčtovacie sadzby:</p> <table> <tr> <td>Pomocné práce:</td> <td>Revízie, inžiniering</td> </tr> <tr> <td>Odborné práce - inštalatér, zámočník, kúrenár</td> <td>Šéf montáže, odborné audity</td> </tr> <tr> <td>Odborné práce - elektrikár, klíma,</td> <td>Nákladná doprava / km</td> </tr> <tr> <td>Odborný servis, kotlov, opravy MaR a pod.</td> <td>Doprava do 3,5 t / km</td> </tr> </table>						Pomocné práce:	Revízie, inžiniering	Odborné práce - inštalatér, zámočník, kúrenár	Šéf montáže, odborné audity	Odborné práce - elektrikár, klíma,	Nákladná doprava / km	Odborný servis, kotlov, opravy MaR a pod.	Doprava do 3,5 t / km
Pomocné práce:	Revízie, inžiniering												
Odborné práce - inštalatér, zámočník, kúrenár	Šéf montáže, odborné audity												
Odborné práce - elektrikár, klíma,	Nákladná doprava / km												
Odborný servis, kotlov, opravy MaR a pod.	Doprava do 3,5 t / km												